
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/419/2023 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/328/2013 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2013 r. poz. 2698) wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę „Jagiellonów” ulicy położonej w Dobrzeniu Wielkim, równoległej do ulicy 

Piastowskiej, oznaczonej jako część działek nr 1095/206, 1092/206, 1272/206, 205 i działki numer 

1416/204, wszystkie położone na arkuszu mapy 6, obręb Dobrzeń Wielki, stanowiące własność 

Gminy Dobrzeń Wielki.”; 

2) załącznik graficzny otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 kwietnia 2023 r.

Poz. 1268



Załącznik  

do uchwały nr LVIII/419/2023 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1268


		2023-04-05T07:48:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




